

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar

DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2008

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ SARAPUIANA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Luiz Tavares Vieira, Presidente da Câmara Municipal de Sarapuí, do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

Faz saber que a Câmara Municipal de Sarapuí, em sessão Ordinária realizada no dia 04 de Junho de 2008, aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo.

ARTIGO 1º:- Fica concedido o título de Cidadã Sarapuíana, a Ilma Srª Deputada Maria Lucia Amary, pelos relevantes serviços já prestados para o nosso município, conforme biografia anexa.

ARTIGO 2º:- As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessárias.

ARTIGO 3º:- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sarapuí Em, 04 de Junho de 2008

uiz Tavares Vieira

Presidente

Publicado e registrado pela Secretaria da Câmara Municipal na data supla.

Vellington de Lara

° Secretário

Sirlei Silvia Silva 2º Secretario

Rua Antonio Benedito de Almeida,22 Vila Ana Maria Cep.18225000 Sarapuí, tel. Fax. (015) 32761488